Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Станок токарный REALREZ R-1000 550W
Артикул: REZ-R-1000
Характеристики
Напряжение
питания
220 В
Мощность 0.55 кВт
Макс. длина
заготовки
1000 мм
Цена без учета доставки: 43 948 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Мощность 550 Вт
Частота вращения шпинделя 600 - 2200 об/мин
Максимальный диаметр обработки над станиной 350 мм
Расстояние между центрами 1000 мм
Напряжение 220В/50Гц
Высота центра шпинделя 175 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Резьба шпинделя M18x2,5
Конус шпинделя МК-2 (МТ2)
Габариты упаковки 1450 × 390 × 480 мм
Вес нетто / брутто 63 / 67 кг
Токарный станок по дереву REALREZ R-1000 550W представляет собой компактное оборудование,
предназначенное для применения в домашних условиях или маленьких мастерских. Станок имеет
возможность плавного изменения режима вращения, что позволяет изготавливать мебельные детали, такие
как балясины или ножки для стульев и столов. Станок отличается простой сборкой и интуитивно понятным
управлением, что делает его незаменимым инструментом для домашнего использования.
Преимущества:
Плавное изменение частоты оборотов вращения шпинделя;
Встроен копир для удобства изготовления одинаковых изделий;
Передняя и задняя бабка изготовлены из чугуна;
Станина и каркас изготовлены из стали.
Комплектация:
Копир с защитным экраном
Планшайба 150 мм
Четырехповодковый патрон
Вращающийся центр
Выколотка
3 вида резцов для копира
Ключи рожковый и шестигранные
Сформировано 09.04.2026 09:18 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2